
סדרת ספוטים מתכווננים JET לפסי צבירה חד פאזי, 
יעילות אורית גבוהה 100Lu/W, עיצוב מודולרי, הרכבה

ותחזוקה קלה. קיים במגוון הספקים. אורך חיים עד 25,000
ש"ע, שנתיים אחריות, טמפרטורת עבודה 20°- עד 45°+.

מתאים להארת חנויות, קניונים, חדרי הלבשה, סלונים,
מטבחים ועוד.

גוף יציקת אלומיניום.
מבנה

שחור /  לבן / זהב
גימור

DOB טכנולוגיית
דרייבר

ספוט מתכוונן לפסי צבירה תלת פאזי מתאים להארת חנויות, 
קניונים, חדרי הלבשה, סלונים, מטבחים ועוד.

ישומים:
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JET CCT
י פסי צבירה חד פאז

מקור האור

CE, EMC, LVD
באישור התקן הישראלי

תקנים

עדשה איכותית לפיזור אור אחיד,
זווית הארה �36 

אופטיקה/עדשה

COB LED מודול לד באיכות גבוהה
100Lm/W ונצילות אורית גבוהה

Ra>80 מקדם מסירת צבע
גוון אור CCT (משתנה באמצעות כפתור:

(3000K/4000K/6000K

2Y
WarrantyIP2036˚

גוון אור
משתנה
CCT

EMC LVD
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JET CCT
י פסי צבירה חד פאז

נתונים טכניים

גוון אורהספקתיאורמק“ט
(K)

(lm) מבנהלומן
הגוף

צבע 
הגוף

זווית
הארה

רוחב
(mm)

OM-JET-10W-CCT-BK

OM-JET-10W-CCT-GL

OM-JET-10W-CCT-WH

OM-JET-20W-CCT-BK

OM-JET-20W-CCT-GL

OM-JET-20W-CCT-WH

OM-JET-30W-CCT-BK

OM-JET-30W-CCT-GL

OM-JET-30W-CCT-WH

10W

10W

10W

20W

20W

20W

30W

30W

30W

ספוט מתכוונן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכוונן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכוונן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכוונן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכוונן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכוונן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכוונן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכוונן לפס צבירה חד פאזי

ספוט מתכוונן לפס צבירה חד פאזי

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

CCT 3000K/4000K/6000K

שחור 

זהב

לבן

שחור 

זהב

לבן

שחור 

זהב

לבן

36�

36�

36�

36�

36�

36�

36�

36�

36�

Ø63

Ø63

Ø63

Ø73

Ø73

Ø73

Ø90

Ø90

Ø90

גובה
(mm)

60

60

60

80

80

80

95

95

95

אלומיניום 

אלומיניום 

אלומיניום 

אלומיניום 

אלומיניום 

אלומיניום 

אלומיניום 

אלומיניום 

אלומיניום 

1000

1000

1000

2000

2000

2000

3000

3000

3000


